Ayuntamiento de San Pedro Garza García, Nuevo León, para celebrar un 

contrato de Concesión de un área municipal a favor de la Junta de Vecinos de 

Villa Montaña, por el plazo de 03-Tres años, con el objeto de hacer uso como 

caseta de vigilancia. La mencionada área municipal cuenta con una superficie 

de 213.17mts²-Doscientos trece punto diecisiete metros cuadrados, que forma 

parte de un área de mayor extensión, ubicada en la calle Monte de Santa 

Elena en el Fraccionamiento Villa Montaña del municipio de San Pedro Garza 

García, Nuevo León, e identificada dentro del expediente catastral 31-23-017-

[...]

contrato de Concesión de un área municipal a favor de la Junta de Vecinos de 

Fuentes del Valle, por el plazo de 03-Tres años, con el objeto de hacer uso 

como centro de emprendimiento y cultura para realizar actividades 

comunitarias. La mencionada área municipal cuenta con una superficie de con 

una superficie de 162.71mts²-Ciento sesenta y dos punto setenta y uno metros 

cuadrados, que forma parte de un área de mayor extensión y se encuentra 

ubicada en la calle Vía Valeria 301 B en la colonia Fuentes del Valle del 

mencionado municipio, e identificada dentro del expediente catastral 31-14-